



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्र.4, कोरबा

चोरभट्टी, गोपालपुर, कोरबा, छत्तीसगढ़ - ४९५४५०

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.4. KORBA

Chorbhatti, Gopalpur, Korba, Chhattisgarh -495450

E-mail : ppl.korbano4@kvs.gov.in, kv4korba@gmail.com Website : https://no4korba.kvs.ac.in

Phone: 9406455638 (Principal Office), 9406455648 (Office)



सामग्री - सप्लाई हेतु पंजीयन (Registration for Material-Supply)

केंद्रीय विद्यालय क्रमॉक-4 चोरभट्टी, गोपालपुर कोरबा में नियमानुसार टेन्डर / कोटेशन प्रक्रियाओं के अंतर्गत अधोलिखित सामग्री प्रति वर्ष क्रय की जाती है। विद्यालय में सत्र 2024-25 हेतु निम्नांकित सामग्री की खरीद केवल उन विक्रेताओं फर्मों / से की जाएगी, जो दिनांक 26 मार्च 2024 तक अपना पंजीयन विद्यालय के साथ करेंगे। विक्रेता फर्म जो केंद्रीय विद्यालय क्रमॉक-4 कोरबा तक सामग्री पहुंचाने हेतु इच्छुक हो, जो सामग्री प्रदाय उपरांत टिन नंबर, वैध क्रमांक वाले बिलों को प्रस्तुत कर सकते हैं और भुगतान में अकाउंट पेयी चेक अथवा ड्राफ्ट स्वीकार कर सकते हो, को ही पंजीयन कराना है। पंजीयन फॉर्म विद्यालय से प्राप्त किया जा सकता है या केंद्रीय विद्यालय क्रमॉक -4 कोरबा के वेबसाइट के डाउनलोड सेक्शन से डाउनलोड किया जा सकता है। पंजीकृत फर्मों या GeM से ही कोटेशन मांगे जायेंगे।

In Kendriya Vidyalaya No. 4 Chorbhatti, Gopalpur Korba, the following materials are purchased every year under the tender / quotation procedures as per the rules. The following materials will be purchased in the school for the session 2024-25 only from those vendors / firms, which registers by 26 March 2024. The vendor firm, who is willing to deliver the material to Kendriya Vidyalaya No.4, Korba, can present the bills with TIN number, valid serial numbers after supply of material and can accept account payee check or draft in payment, has to register only. Registration Form can be obtained from the Vidyalaya or can be downloaded from the download section of the website of Kendriya Vidyalaya No.4, Korba. Quotations will be sought from registered firms or GeM only.

1. कंप्यूटर सिस्टम / Computer System	18. रिफ्रेशमेंट एंड कैटरिंग / Refreshment & Catering
2. कंप्यूटर पेरिफेरल / Computer Peripherals	19. टेंट एंड लॉजिंग / Tent & Lodging
3. कंप्यूटर ए.एम.सी. / Computer AMC	20. प्रोसेस लैब सिक्योरिटी सिस्टम / Process Lab Security System
4. ग्रीनबोर्ड / मैग्नेट / वाइटबोर्ड / डिस्प्ले बोर्ड. / Green board / Magnet / Whiteboard / Display Board.	21. प्रयोगशाला सामग्री / Laboratory Materials
5. वाटर प्यूरीफायर एवं कूलर / Water purifier and cooler	22. टीचिंग ऐड सामग्री / Teaching Aid Material
6. स्टील अलमारी / स्टील रैक / Steel Cupboard / Steel Rack	23. शिक्षण सामग्री (T.L.M.), फ्लैश कार्ड, चार्ट, मार्कर पेन, ड्राइंग शीट, क्ले, भारत का मानचित्र, क्रेयॉन इत्यादि / Teaching Material (T.L.M.), Flash Cards, Charts, Marker Pen, Drawing Sheet, Clay, Map of India, Crayon etc.
7. लकड़ी, स्टील फर्नीचर और फिक्सचर्स / Wood, Steel Furniture and Fixtures	24. प्रिंटिंग(परीक्षा उत्तर पुस्तिका, प्रश्न पत्र, पत्रिका, डायरी, आदि) / Printing (Examination Answer Book, Question Paper, Magazine, Diary, etc.)
8. वूडन स्टील दरवाजे खिड़कियाँ/ प्लाई/ Wooden steel doors windows/ ply	25. खेलकूद विभाग सामग्री / Sports Department Material
9. आयरन ग्रिल फैब्रीकेटर वर्क्स / Iron Grill Fabricator Works	26. सिक्योरिटी, सफाई गार्डनिंग मैन पावर ठेका (छ.ग. से मान्यता प्राप्त लाइसेंस) / Security, cleaning, gardening, manpower contract (license recognized by Chhattisgarh)
10. कंप्यूटर स्टेशनरी / Computer Stationery	27. चिल्ड्रन पार्क सामग्री / Children's Park Stuff
11. ऑफिस स्टेशनरी / Office Stationery	28. फोटोकॉपी मशीन / Photocopy Machine
12. वूडन रिपेयरिंग / Wooden Repairing	29. जनरल सप्लायर (एलेक्ट्रिसियन, प्लम्बर, लेबर (Labour) कारपेंटर एवं पेंटर) (Electrician, Plumber, carpenter and painter)
13. ई.पी.ए.बी.एक्स., पी.ए. सिस्टम/ विद्युत सामग्री / E.PABX, P.A. System / Electrical Material	30. फ्लेक्स एवं बैनर प्रिंटिंग (Flex and Banner Printing)
14. संगीत विभाग सामग्री / Music Department Contents	31. रंगाई , पुताई आदि कार्य (Painting).
15. ड्यूप्लिकेटर मशीन / Duplicator Machine	
16. भवन निर्माण सामग्री (ईट, रेत, सीमेंट, छड़, गिट्टी आदि) Building material (brick, sand, cement, rods, ballast etc.)	
17. डिस्टेंपर/ पेंट आदि / Distemper / Paint etc.	

प्राचार्य / Principal



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय क्र.4, कोरबा

चोरभट्टी, गोपालपुर, कोरबा, छत्तीसगढ़ - ४९५४५०

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NO.4. KORBA

Chorbhatti, Gopalpur, Korba, Chhattisgarh -495450

E-mail : ppl.korbano4@kvs.gov.in, kv4korba@gmail.com Website : https://no4korba.kvs.ac.in

Phone: 9406455638 (Principal Office), 9406455648 (Office)



पत्र क्र 1-9/KV4/2023-24 /

दिनांक: 26/02/2024

फर्म पंजीकरण हेतु शर्तें

इच्छुक निविदादाताओं को सूचित किया जाता है कि जो कानूनी रूप से वैध प्रतिष्ठित/कम्पनी के मालिक हो तथा सत्र 2024-25 में निम्न सामान/सेवाओं की आपूर्ति हेतु इच्छुक हों तो वह निर्धारित पंजीकरण फर्म पर सभी वैध प्रमाण-पत्रों सहित दिनांक 26 मार्च 2024 तक स्पीड पोस्ट से अथवा व्यक्तिगत रूप से कार्यालय दोपहर 02.30 बजे से 03.30 बजे में उपस्थित होकर पंजीकरण करा सकते हैं। पंजीकरण फार्म के साथ REGISTRATION /GSTIN / PAN की प्रतिलिपि संलग्न करना अनिवार्य है। पंजीकरण हेतु निम्न शर्तों का पालन करना अनिवार्य है।

1. फर्म राज्य या केन्द्र सरकार द्वारा पंजीकृत होनी चाहिए।
2. फर्म के पास IT / TAN / TIN / PAN का नंबर होना जरूरी है। जिसकी प्रतिलिपि आवेदन पत्र के साथ संलग्न करना अनिवार्य है। प्रतिलिपि संलग्न नहीं होने पर फर्म का पंजीकरण नहीं किया जायेगा।
3. आवेदन फॉर्म पर हस्ताक्षर केवल मालिक/अधिकृत व्यक्ति द्वारा ही किये जाने चाहिए व फर्म की मोहर लगी होनी चाहिए।
4. फर्म द्वारा उपलब्ध कराई जाने वाली सामग्री उच्च क्वालिटी की होनी चाहिए।
6. फर्म द्वारा सामग्री विद्यालय में उपलब्ध/आपूर्ति करवानी होगी।
7. नियम व शर्तें पूरी नहीं होने पर फर्म का पंजीकरण विद्यालय क्रय समिति द्वारा किसी भी समय रद्द किया जा सकता है।
8. जिस सामग्री / कार्य की आपूर्ति के लिए पंजीकरण करवाना है उस कार्य या सामग्री का लिफाफे पर स्पष्ट शब्दों में उल्लेख होना चाहिए।
9. जो फर्म एक से ज्यादा कार्य / सामग्री की आपूर्ति के लिए पंजीकरण करवाना चाहती है, वे प्रत्येक कार्य एवं सामग्री के लिए अलग-अलग लिफाफों में आवेदन करें।

प्राचार्य

केन्द्रीय विद्यालय -4 ,कोरबा

KENDRIYA VIDYALAYA NO.4, KORBA,

APPLICATION FOR REGISTRATION OF FIRM FOR PROVIDING SERVICES / MATERIAL

NAME OF SERVICE TO BE PROVIDED : _____

(Also mention the Sl. No. of service category) (Separate Application is to be filled up for each category)

Sl. No.	Information sought	Information to be provided by the concerned firm
1.	Name of the Firm (in block letters)	
2.	Type of Firm Tick (Proprietor / Partnership Firm/Company)	
3.	Name of the Owner.	
4.	Full Postal Address for Correspondence and telephone No. /Mobile No.	
5.	Name of the Contact person	
6.	VAT/GSTIN/CST/TAN No. of the Firm (copies enclosed) (a) SGTIN (Mandatory of supply of goods) (b) CST(if available) (c) S.T. No. (Mandatory for services) (d) For Transportation Services All India Permit Regd. No.	
7.	Is the firm registered under the factories act? if so state : (a) License No. (b) Date of last renewal of license (copy of the license to be enclosed) (c) PAN No. (d) ESIS No., if any EPF Registration No., if any.	
8.	PAN No. of the owner(copy to be enclosed , mandatory of all cases)	
9.	Current Bank Account No. (with Bank details of Proprietor/Partnership Firm/Company)	
10.	of supplier please enclosed authorization of your manufacturer/ Authorized Supplier Certificate).	
11.	Details of Experience & Place of work during the last 3 years	

Note: Without VAT/ST No. /For Bus Services All India Permit Registration No. / PAN No. Firm will not be registered.

The Vidyalaya reserves the right to cancel of the supplier/Firm/Service provider from its approved list at its absolute discretion without assigning any reason.

Signature and Seal of Firm